

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA-NEAD UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ-UAPI



CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 005/2024

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, por intermédio do Núcleo de Educação a Distância – NEAD, e da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃOREFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA TUTOR A DISTÂNCIA, BOLSISTAS DOS CURSOS DE TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS E DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, COM MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA, DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI/NEAD/UESPI – EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 005/2024, mediante as condições estabelecidas no referido Edital.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	EM ATENDIMENTO AO ITEM 3.5.2. DO EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 005/2024
42001	link de acesso compartilhado livre, em arquivo único, disponibilizado no ato da inscrição.
42013	link de acesso compartilhado livre, em arquivo único, disponibilizado no ato da inscrição.
42038	link de acesso compartilhado livre, em arquivo único, disponibilizado no ato da inscrição.
42042	link de acesso compartilhado livre, em arquivo único, disponibilizado no ato da inscrição.
42060	link de acesso compartilhado livre, em arquivo único, disponibilizado no ato da inscrição.
42111	link de acesso compartilhado livre, em arquivo único, disponibilizado no ato da inscrição.

Teresina (PI), 27 de junho de 2024.

Prof^a Dr^a. Mônica Maria Feitosa Braga Gentil Pró-Reitora de Ensino e Graduação – PREG/UESPI

Prof^a Dr^a Márcia Percília Moura Parente Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância - NEAD/UESPI

Prof^a Me. Ana Angélica Fonseca Costa Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí UAPI/UESPI